REQUERIMENTO N.º,        DE 2016

Requer a inclusão na pauta do

Projeto de Lei nº 5230/2013.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a inclusão na pauta da Ordem do Dia para votação o

Projeto de Lei nº 5230/2013, que “acrescenta dispositivos à Lei nº 12.592, de

18 de janeiro de 2.012, para dispor sobre a regulamentação e base de

tributação do "salão-parceiro" e do "profissional-parceiro".

Sala das Sessões, em     de outubro de 2016.

Deputado RICARDO IZAR